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DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS7072 APLIKASI KOMPUTER LANJUT
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 35

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2016731150008   KEVIN WILLIAM WIJAYA 0 0 77 77 B+0

2 2016731150030   HANA PERTIWI MARDIANI 0 0 81.2 81.2 A-0

3 2016731150038   MUHAMAD FAIZAL 0 0 83.4 83.4 A-0

4 2016731150096   ARIS SUTIYO 0 0 82.2 82.2 A-0

5 2016731150102   RAFLI GUNAWAN 0 0 82.8 82.8 A-0

6 2016731150104   SATRIA SAPUTRA 0 0 84.2 84.2 A-0

7 2017731150001   IMMANUEL ADI JAKARIA PURBA 0 0 76.6 76.6 B+0

8 2017731150007   ALDILA LOUDRY WILDAN AROVI 0 0 82 82 A-0

9 2017731150008   ANA AZHARI TANJUNG 0 0 83.2 83.2 A-0

10 2017731150009   ANDNAN PERDINANTO TAMBA 0 0 81.6 81.6 A-0

11 2017731150010   ARIS SURYANSYAH 0 0 5 5 E0

12 2017731150011   ARISTIANI PUJIANTI 0 0 81.9 81.9 A-0

13 2017731150012   BORIS JHONSON MANURUNG 0 0 81.1 81.1 A-0

14 2017731150013   DWI MARYUNIS AGUSTIN 0 0 81.3 81.3 A-0

15 2017731150014   DWIPUTRO AKHMAD MUDZIZAT 0 0 83.5 83.5 A-0

16 2017731150015   EGHA AGUNG TRIGUNA 0 0 81 81 A-0

17 2017731150017   FARHAN JUNIANTO AKBAR 0 0 84.4 84.4 A-0

18 2017731150018   FEBERLINA ZEBUA 0 0 80.8 80.8 A-0

19 2017731150019   GILANG RAMDANI 0 0 84.4 84.4 A-0

20 2017731150021   HADI AWALUDIN ASSIDIQ 0 0 80.8 80.8 A-0

21 2017731150022   HERLAMBANG DWI CAHYO 0 0 81.6 81.6 A-0

22 2017731150023   KHOIRUL UMAM 0 0 81.6 81.6 A-0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS7072 APLIKASI KOMPUTER LANJUT
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 35

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2017731150024   LUCKY ADHI WIJAYA 0 0 80.3 80.3 A-0

24 2017731150026   MOCH. REFI RISTIOPAN 0 0 81.3 81.3 A-0

25 2017731150029   MOHAMMAD RIZKI FOLANDA 0 0 83.6 83.6 A-0

26 2017731150030   MUHAMAD ALDI MUKCMARYANSYAH 0 0 81.6 81.6 A-0

27 2017731150033   PANGGA DAMAR MESSA 0 0 80.8 80.8 A-0

28 2017731150035   RAGA MOCH. SAKIRA 0 0 83.6 83.6 A-0

29 2017731150036   RIZWAN LEVIANA SURYADI 0 0 80.8 80.8 A-0

30 2017731150038   SUSILO DWI YATMOKO 0 0 81.6 81.6 A-0

31 2017731150039   TITIS SETYANINGRUM 0 0 83.6 83.6 A-0

32 2017731150041   UMAR YUDI PRATANMA 0 0 81.6 81.6 A-0

33 2017731150044   ZUHAIRI FAJRI 0 0 80.8 80.8 A-0

34 2018731150024   FAIZ FIRDAUS 0 0 80.8 80.8 A-0

35 2019731150010   TIO ALFRID 0 0 76.6 76.6 B+0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS6082 APLIKASI KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 46

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150013   AHMAD MUFLIH 0 0 80 80 A-0

2 2018731150016   ALIFIA PRISKA HELENA 0 0 60 60 C+0

3 2018731150017   ANDI HIDAYAT 0 0 80.4 80.4 A-0

4 2018731150018   ANDRIAN 0 0 81 81 A-0

5 2018731150019   ARRASIS SANDEKALA 0 0 81.7 81.7 A-0

6 2018731150020   CINTAQIYA DWIDURA RAYHANA MUCHSOL 0 0 81.5 81.5 A-0

7 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 81.1 81.1 A-0

8 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 80.4 80.4 A-0

9 2018731150029   HENDRA TRIANS AGUSTI 0 0 60 60 C+0

10 2018731150030   JHONSON ANDREAS SAPTA ROBIN 0 0 80.7 80.7 A-0

11 2018731150031   KUNTO IBNU NUGROHO 0 0 80.7 80.7 A-0

12 2018731150032   LEO MARCO PAMUNGKAS 0 0 80.7 80.7 A-0

13 2018731150033   MUHAMMAD AZHAR BASIR 0 0 82.3 82.3 A-0

14 2018731150034   MARUDUT BUTARBUTAR 0 0 82.3 82.3 A-0

15 2018731150035   MUCHAMAD ELDI NUGRAHA 0 0 81.1 81.1 A-0

16 2018731150036   MUHAMMAD AGUNG SHOLEHUDIN 0 0 82.1 82.1 A-0

17 2018731150037   MUHAMAD BAGUS SANTRI AJI 0 0 82.1 82.1 A-0

18 2018731150039   MUJIMAN 0 0 82.1 82.1 A-0

19 2018731150040   NUR EFFENDI 0 0 83.5 83.5 A-0

20 2018731150041   RACHMAT HIDAYAT 0 0 80.6 80.6 A-0

21 2018731150042   RIFAN KRISNANTO 0 0 60 60 C+0

22 2018731150043   SLAMET HARYADI 0 0 80.1 80.1 A-0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS6082 APLIKASI KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 46

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2018731150045   SOPIA MELATI 0 0 80.1 80.1 A-0

24 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 80.6 80.6 A-0

25 2018731150048   YOAN HOVANDINATA SEMBIRING 0 0 83.5 83.5 A-0

26 2018731150157   YAN ABRAHAM ANDREAS 0 0 87.1 87.1 A0

27 2019731150113   ALTHAFURRAHMAN 0 0 88.6 88.6 A0

28 2019731150114   ARNO HIDAYAT 0 0 88 88 A0

29 2019731150115   CIRILUS PANJI ASMORO 0 0 88.6 88.6 A0

30 2019731150116   DHIMAS RAMADHANI 0 0 88 88 A0

31 2019731150117   DIMAS TRI PRASETYO 0 0 87.1 87.1 A0

32 2019731150118   FERI PANCA RAMADANI 0 0 86.8 86.8 A0

33 2019731150119   GENTUR WAHYU AJI 0 0 88 88 A0

34 2019731150120   GHLYATS AFIF SOEPARMAN 0 0 88.6 88.6 A0

35 2019731150121   I PUTU GEDE BUDASTRA 0 0 87.7 87.7 A0

36 2019731150122   IGNASIUS GETSEMA AGASI SURYA 0 0 88 88 A0

37 2019731150123   IRVAN RIVA`I SUMANANG 0 0 88.6 88.6 A0

38 2019731150124   NACHA TIARA 0 0 88.6 88.6 A0

39 2019731150125   NUZUL MARTA RAMADHAN 0 0 88 88 A0

40 2019731150126   PRISCA MAGDALENA SAMOSIR 0 0 88 88 A0

41 2019731150127   RACHMAT ICHWAN 0 0 88 88 A0

42 2019731150128   RECKY DWI PRASETYO 0 0 88.6 88.6 A0

43 2019731150129   SUPRIADI 0 0 88 88 A0

44 2019731150130   UMAR 0 0 87.7 87.7 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS6082 APLIKASI KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 46

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

45 2019731150131   WIDYA OKSADAMAS RURY 0 0 87.7 87.7 A0

46 2019731150132   YURIKO ANGGRIAWAN PRAMBODO 0 0 87.1 87.1 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS7102 DINAMIKA STRUKTUR  DAN  PERANCANGAN TAHAN GEMPA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 11

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2016731150008   KEVIN WILLIAM WIJAYA 0 0 82.6 82.6 A-0

2 2017731150001   IMMANUEL ADI JAKARIA PURBA 0 0 82.9 82.9 A-0

3 2018731150001   LATIF MURDIAN 0 0 82.6 82.6 A-0

4 2018731150002   ALON YEDIAEL FANCE BANA 0 0 82.9 82.9 A-0

5 2018731150003   ANITA ANGGRAENI 0 0 86.6 86.6 A0

6 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 82 82 A-0

7 2018731150005   FREDERICK FERDIAN STEPHANUS PANDOH 0 0 82.6 82.6 A-0

8 2018731150008   DIAH AYU MAHARAHI 0 0 86.9 86.9 A0

9 2018731150009   YASINTA JUNIAR STEPHANIE 0 0 84.1 84.1 A-0

10 2018731150011
  MARLEF MARCELINO JOSHUA
SUMAMPOUW

0 0 83.5 83.5 A-0

11 2019731150010   TIO ALFRID 0 0 82.6 82.6 A-0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5022 HIDROLOGI TERAPAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 62

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150013   AHMAD MUFLIH 0 0 86.4 86.4 A0

2 2018731150017   ANDI HIDAYAT 0 0 86.3 86.3 A0

3 2018731150018   ANDRIAN 0 0 86.4 86.4 A0

4 2018731150019   ARRASIS SANDEKALA 0 0 86.4 86.4 A0

5 2018731150020   CINTAQIYA DWIDURA RAYHANA MUCHSOL 0 0 86.3 86.3 A0

6 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 86.4 86.4 A0

7 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 86.4 86.4 A0

8 2018731150030   JHONSON ANDREAS SAPTA ROBIN 0 0 86.3 86.3 A0

9 2018731150031   KUNTO IBNU NUGROHO 0 0 86.4 86.4 A0

10 2018731150032   LEO MARCO PAMUNGKAS 0 0 86.4 86.4 A0

11 2018731150033   MUHAMMAD AZHAR BASIR 0 0 86.6 86.6 A0

12 2018731150034   MARUDUT BUTARBUTAR 0 0 86.6 86.6 A0

13 2018731150035   MUCHAMAD ELDI NUGRAHA 0 0 86.6 86.6 A0

14 2018731150036   MUHAMMAD AGUNG SHOLEHUDIN 0 0 86.3 86.3 A0

15 2018731150037   MUHAMAD BAGUS SANTRI AJI 0 0 86.2 86.2 A0

16 2018731150039   MUJIMAN 0 0 86.4 86.4 A0

17 2018731150040   NUR EFFENDI 0 0 86.6 86.6 A0

18 2018731150041   RACHMAT HIDAYAT 0 0 86.4 86.4 A0

19 2018731150043   SLAMET HARYADI 0 0 86.3 86.3 A0

20 2018731150045   SOPIA MELATI 0 0 86.8 86.8 A0

21 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 86.6 86.6 A0

22 2018731150048   YOAN HOVANDINATA SEMBIRING 0 0 86.6 86.6 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5022 HIDROLOGI TERAPAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 62

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2018731150108   AGRI ADHWA ATHALLAH 0 0 86.9 86.9 A0

24 2018731150114   HERKALITA DWI CIPTANING TIAS 0 0 86.7 86.7 A0

25 2018731150116   IKWAN ARBI YULIANTO 0 0 86.6 86.6 A0

26 2018731150118   MAULANA AGUNG NUGROHO 0 0 86.6 86.6 A0

27 2018731150119   NANANG SUJANA BALUNG RAHAYU 0 0 86.4 86.4 A0

28 2018731150120   SOLIKIN 0 0 86.6 86.6 A0

29 2019731150012   ADITYA AGUS SURYANTARA 0 0 86.2 86.2 A0

30 2019731150046   M. ARDIANSYAH PUTRA 0 0 86.3 86.3 A0

31 2019731150053   MUHAMMAD DHAFIN NAUFAL TAMBUNAN 0 0 86.3 86.3 A0

32 2019731150074   IWAN SETIANA 0 0 86.3 86.3 A0

33 2019731150116   DHIMAS RAMADHANI 0 0 86.8 86.8 A0

34 2020731150022   ABDUL ROHMAN FAUZI 0 0 87.5 87.5 A0

35 2020731150023   ADITYA ILHAM NURADHY 0 0 86.6 86.6 A0

36 2020731150024   AMELIA KHAIRANI SUTRISNO 0 0 85.9 85.9 A0

37 2020731150025   ANGGA WIRAJAYADIN 0 0 86.4 86.4 A0

38 2020731150026   ARTHA WIGUNA YUDISTIRA 0 0 86 86 A0

39 2020731150027   BAYU NUGROHO 0 0 86.1 86.1 A0

40 2020731150028   BILLY ALDAMAS 0 0 87 87 A0

41 2020731150029   BUNGA SYIFA ZHAFIRA 0 0 87.5 87.5 A0

42 2020731150030   DESSY ANGGRAINI 0 0 87.3 87.3 A0

43 2020731150031   DESY RATNANINGTYAS NOVITASARI 0 0 87.7 87.7 A0

44 2020731150032   DEVITA GARY PURNAMASARI 0 0 87.2 87.2 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5022 HIDROLOGI TERAPAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 62

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

45 2020731150033   ELFARITA DWI SAPUTRI 0 0 87 87 A0

46 2020731150034   ELGA APRIADHA DWINATA 0 0 87.6 87.6 A0

47 2020731150035   FAJAR RO`IS ARDIANSYAH 0 0 87.5 87.5 A0

48 2020731150036   GHINDA LIANNY SANTANG 0 0 87.4 87.4 A0

49 2020731150037   GODWIN SIAHAAN 0 0 87.4 87.4 A0

50 2020731150038   HASYIM ABDUL JABBAR 0 0 87.1 87.1 A0

51 2020731150039   HENDY BANGKIT SANJAYA PUTRA 0 0 86.3 86.3 A0

52 2020731150040   LUTFA RISKA SYIFA` NUR BINTANG 0 0 87.7 87.7 A0

53 2020731150041   MOH. ZUSUF MAHENDRA 0 0 87.6 87.6 A0

54 2020731150042   MUHAMMAD DODI SAPUTRO 0 0 87.3 87.3 A0

55 2020731150043   RESPATI AJI WICAKSONO 0 0 87.4 87.4 A0

56 2020731150044   RIZQIA MUGHNI NUGRAHA 0 0 87.5 87.5 A0

57 2020731150045   SJAEFUL RIZAL 0 0 87.1 87.1 A0

58 2020731150046   SUHARTONO WIJAYA 0 0 87 87 A0

59 2020731150047   TEUKU HENDRA SAPUTRA 0 0 86.8 86.8 A0

60 2020731150048   TOMMY PRIA PAMBUDI 0 0 86.9 86.9 A0

61 2020731150049   WEBBY PRABOWO 0 0 87.3 87.3 A0

62 2020731150050   ZARAH ALIFIANIDAH FATONAH 0 0 86.9 86.9 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8022 PEMOGRAMAN KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2016731150008   KEVIN WILLIAM WIJAYA 0 0 79 79 B+0

2 2016731150030   HANA PERTIWI MARDIANI 0 0 86.4 86.4 A0

3 2016731150096   ARIS SUTIYO 0 0 86.4 86.4 A0

4 2016731150102   RAFLI GUNAWAN 0 0 86 86 A0

5 2016731150104   SATRIA SAPUTRA 0 0 86.4 86.4 A0

6 2017731150001   IMMANUEL ADI JAKARIA PURBA 0 0 79.6 79.6 B+0

7 2017731150007   ALDILA LOUDRY WILDAN AROVI 0 0 86.4 86.4 A0

8 2017731150008   ANA AZHARI TANJUNG 0 0 86.4 86.4 A0

9 2017731150009   ANDNAN PERDINANTO TAMBA 0 0 86.2 86.2 A0

10 2017731150011   ARISTIANI PUJIANTI 0 0 86.4 86.4 A0

11 2017731150012   BORIS JHONSON MANURUNG 0 0 85.8 85.8 A0

12 2017731150013   DWI MARYUNIS AGUSTIN 0 0 86.4 86.4 A0

13 2017731150014   DWIPUTRO AKHMAD MUDZIZAT 0 0 86.4 86.4 A0

14 2017731150015   EGHA AGUNG TRIGUNA 0 0 86.8 86.8 A0

15 2017731150017   FARHAN JUNIANTO AKBAR 0 0 86.2 86.2 A0

16 2017731150018   FEBERLINA ZEBUA 0 0 86 86 A0

17 2017731150019   GILANG RAMDANI 0 0 86.4 86.4 A0

18 2017731150021   HADI AWALUDIN ASSIDIQ 0 0 86.2 86.2 A0

19 2017731150022   HERLAMBANG DWI CAHYO 0 0 86 86 A0

20 2017731150023   KHOIRUL UMAM 0 0 86.2 86.2 A0

21 2017731150024   LUCKY ADHI WIJAYA 0 0 86 86 A0

22 2017731150026   MOCH. REFI RISTIOPAN 0 0 86.2 86.2 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8022 PEMOGRAMAN KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2017731150029   MOHAMMAD RIZKI FOLANDA 0 0 86 86 A0

24 2017731150030   MUHAMAD ALDI MUKCMARYANSYAH 0 0 86 86 A0

25 2017731150033   PANGGA DAMAR MESSA 0 0 86.4 86.4 A0

26 2017731150035   RAGA MOCH. SAKIRA 0 0 86.4 86.4 A0

27 2017731150036   RIZWAN LEVIANA SURYADI 0 0 85.8 85.8 A0

28 2017731150038   SUSILO DWI YATMOKO 0 0 86 86 A0

29 2017731150039   TITIS SETYANINGRUM 0 0 86 86 A0

30 2017731150041   UMAR YUDI PRATANMA 0 0 85.8 85.8 A0

31 2017731150044   ZUHAIRI FAJRI 0 0 86.4 86.4 A0

32 2018731150001   LATIF MURDIAN 0 0 78.9 78.9 B+0

33 2018731150003   ANITA ANGGRAENI 0 0 78.9 78.9 B+0

34 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 78.9 78.9 B+0

35 2018731150008   DIAH AYU MAHARAHI 0 0 78.5 78.5 B+0

36 2018731150009   YASINTA JUNIAR STEPHANIE 0 0 78.5 78.5 B+0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4062 REKAYASA JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 39

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150108   AGRI ADHWA ATHALLAH 0 0 85.4 85.4 A0

2 2018731150109   AGUNG PRASETYO 0 0 50 50 D0

3 2018731150113   HERDIANSYAH 0 0 50 50 D0

4 2018731150114   HERKALITA DWI CIPTANING TIAS 0 0 85.5 85.5 A0

5 2018731150115   IBNU ZULFICKAR 0 0 60 60 C+0

6 2018731150116   IKWAN ARBI YULIANTO 0 0 86.3 86.3 A0

7 2018731150118   MAULANA AGUNG NUGROHO 0 0 86.6 86.6 A0

8 2018731150119   NANANG SUJANA BALUNG RAHAYU 0 0 87 87 A0

9 2018731150120   SOLIKIN 0 0 86.4 86.4 A0

10 2018731150121   TOM SCOTT SILVERMAN GULO 0 0 60 60 C+0

11 2020731150022   ABDUL ROHMAN FAUZI 0 0 87 87 A0

12 2020731150023   ADITYA ILHAM NURADHY 0 0 87.4 87.4 A0

13 2020731150024   AMELIA KHAIRANI SUTRISNO 0 0 86.6 86.6 A0

14 2020731150025   ANGGA WIRAJAYADIN 0 0 86.6 86.6 A0

15 2020731150026   ARTHA WIGUNA YUDISTIRA 0 0 86.7 86.7 A0

16 2020731150027   BAYU NUGROHO 0 0 87 87 A0

17 2020731150028   BILLY ALDAMAS 0 0 86.7 86.7 A0

18 2020731150029   BUNGA SYIFA ZHAFIRA 0 0 86.4 86.4 A0

19 2020731150030   DESSY ANGGRAINI 0 0 86.4 86.4 A0

20 2020731150031   DESY RATNANINGTYAS NOVITASARI 0 0 87.1 87.1 A0

21 2020731150032   DEVITA GARY PURNAMASARI 0 0 86.6 86.6 A0

22 2020731150033   ELFARITA DWI SAPUTRI 0 0 86.3 86.3 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4062 REKAYASA JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 39

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2020731150034   ELGA APRIADHA DWINATA 0 0 86.6 86.6 A0

24 2020731150035   FAJAR RO`IS ARDIANSYAH 0 0 86.7 86.7 A0

25 2020731150036   GHINDA LIANNY SANTANG 0 0 86.3 86.3 A0

26 2020731150037   GODWIN SIAHAAN 0 0 86.5 86.5 A0

27 2020731150038   HASYIM ABDUL JABBAR 0 0 86.8 86.8 A0

28 2020731150039   HENDY BANGKIT SANJAYA PUTRA 0 0 87 87 A0

29 2020731150040   LUTFA RISKA SYIFA` NUR BINTANG 0 0 87.4 87.4 A0

30 2020731150041   MOH. ZUSUF MAHENDRA 0 0 86.6 86.6 A0

31 2020731150042   MUHAMMAD DODI SAPUTRO 0 0 86.7 86.7 A0

32 2020731150043   RESPATI AJI WICAKSONO 0 0 87.4 87.4 A0

33 2020731150044   RIZQIA MUGHNI NUGRAHA 0 0 86.7 86.7 A0

34 2020731150045   SJAEFUL RIZAL 0 0 86.8 86.8 A0

35 2020731150046   SUHARTONO WIJAYA 0 0 85.8 85.8 A0

36 2020731150047   TEUKU HENDRA SAPUTRA 0 0 87 87 A0

37 2020731150048   TOMMY PRIA PAMBUDI 0 0 86.3 86.3 A0

38 2020731150049   WEBBY PRABOWO 0 0 86.4 86.4 A0

39 2020731150050   ZARAH ALIFIANIDAH FATONAH 0 0 85.9 85.9 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )


